eki beş) mm .açı l I0- 5 mm (yüz on artı eksi beş) mm ve çap 6-2 (altt artt eksi iki) mıı
olmaIıdır.

b- oBEZiTE HooK 4 : Boy 220+5 (iLl yüZ yirmi aııı eksi beş) mm en ] l0; 5 (yüz on anı ekSi
beş) mm. açısı l25ı 5 mm (yüzyirmı beş artı eksi beş) mm ve çap 6.2 (altı anı cksi iki) nııı,ı
olmaIırlır

c_ SÜPER oBEZiTF, HooK 5 ; Boy 235t5 (iki yüz otuz beş artı eksi beş) mm çn l85- 5 (yıiz
seksen beş artı ü}ksi beş) mm . açlsl 1351 5 mm (yüz otuz beş artl eksi beş) ınm ve çap 6-
2 (altı artı eksi iki) mm olmalıdır.j_ EKARlÖRsLT| AME| iYAT MASASINA SABiTLENFBiLiR L ŞEKLiN| ALAN]PAR(A

}IAREKETLi RoT VE BATIN iÇiNE YERLEŞTiRiLEN 5 ADET HoOKTAN oLtJŞMALlDlR.